

**MARINTER**

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR00216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 601 General de Ley Personas MoralesTipo de Comprobante: 1 Ingreso
Uso CFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

CLUB DE GOLF SANTA FE
LORENZO DE LA HIDALGA 431 SANTA FE CUAJIMALPA
CUAJIMALPA DE MORELOS CIUDAD DE MEXICO 05348 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	510288	CDMX. 2022-05-26T17:31:21

NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000026

CONDICIONES DE PAGO	PEDIDO
Forma Pago: 99 Por definir Plazo: 120 días	OC 4000565407 ORD000000536729

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

(1) - OC 4000565407

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
12	Pieza 1 H87	8410468004557 10000008014	50111519	Loncheado de Jamon Iberico 5J 70 g 22 47 1550 2000161 470 2022-02-22	7,030.92	0.0000	0.00	685.27	8,223.30
12	Pieza 1 H87	8410468004564 10000008015	50111519	Loncheado de Paleta Iberico 5JS 70 g 22 47 1550 2000161 470 2022-02-22	5,051.88	0.0000	0.00	492.39	5,908.63
18	Pieza 1 H87	8436014252722 10000021419	50202203	Vino Tinto Alion 18 de 0750 m 22 43 1333 2000417 430 2022-03-20	25,629.30 33,318.09	0.3000 0.1600	7,688.79 5,330.89	1,675.12	30,152.12
12	Pieza 1 H87	8436028380459 10000019251	50202203	Vino Tinto La Maldita de 750 ml 22 43 1333 2000568 430 2022-05-04	1,608.48 2,034.73	0.2650 0.1600	426.25 325.56	148.93	1,787.20
6	Pieza 1 H87	8437019818104 10000020454	50202203	Vino Tinto Psi 18 de 750 ml 21 43 1333 1000117 VER 2021-01-19	3,900.36 4,933.96	0.2650 0.1600	1,033.60 789.43	650.06	3,900.36

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.5%	Importe	49,971.61
Piezas 60	IEPS 30 %	Descuentos	6,750.67
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	43,220.94
	IVA 16 %	Impuestos	15,594.52
	IVA 0 %	Total	58,815.46

CINCUENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS QUINCE PESOS 46/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 000010000005064E2860

SELLO CFD:

VXM36MxDNspFSx2BWNwF4tGj1+e8YEkd3/y9S3wk/5ds0nyQ+rcPLHOWEz0+1uaUmpIdMcn0NAMuXTBR7k8Ph4KoeITBV0MWnye3FG7kQ8XE2hDSXelOPRGrff0p00cOPeWKenH92IVRH7zU+IWS40eW301YU+Qy9
XILeJQgKek5pTIN1ZdmCXXHtyCZi5mFPO4DymfX0EIfKngZHSIR3xFmeODVUj34saCndhy/JQEXdoXaLTALG00x1VE7CL6V3yv0ZCiqd1Nly4Q3LzDUOPdJ6MVircD22mb9RompwfiH/DNNngLoyICFMIOCRT+7alanZDV/Q

FOLIO FISCAL: C14A1810-8A43-4A43-A335-FCF4CCDC0BFD

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-05-26T17:50:37

SELLO DEL SAT

V1622Hk4D54EOkNYHJUVZNDQhFymOyc0AzObXJqSe1fxqicGsuapKcolvxljbrkqkjuMGdrefo3DJWZmwpkwJlmgLTawYjXKaoM+qc
VwhHVEQaDgQH3CAv9FWLB608V2bbjJkITnhUNYgSFFX1P4H8bvsfIVIKyXCm4bEvva4VCmy+TCLy3g5WzR2ISKcUNEJjJiUdVRam0Y
1SnVPJifkMA2Y7z6xV6cCqAoZ2ZyZf1zOxAXJG62c9KNXKOCohelu3YD7bovG7Ga03+Zc7nU0ig4Eajm52BXX8L6Z+K11OvkSL7QIR
g6k9Y7jLkd3ygDTV6D3l8hA==

CADENA ORIG

||1.1|C14A1810-8A43-4A43-A335-FCF4CCDC0BFD|2022-05-26T17:50:37|LEV031201SE6|VXM36MxDNspFSx2BWNwF4tGj1+e8YE
xdh3/y9S3wk/5ds0nyQ+rcPLHOWEz0+1uaUmpIdMcn0NAMuXTBR7k8Ph4KoeITBV0MWnye3FG7kQ8XE2hDSXelOPRGrff0p00cOPeWKenH92IVRH7zU+IWS40eW301YU+Qy9XILeJQgKek5pTIN1ZdmCXXHtyCZi5mFPO4DymfX0EIfKngZHSIR3xFmeODVUj34saCndhy/J
QEXdoXaLTALG00x1VE7CL6V3yv0ZCiqd1Nly4Q3LzDUOPdJ6MVircD22mb9RompwfiH/DNNngLoyICFMIOCRT+7alanZDV/Q=|000
01000000506248998||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PAGADAS DENTRO DEL PLAZO DE CANCELACION, SE ENTENDE COMO LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PAGADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

MEXICO

RECIBO

COMPROBANTE

MEXICO

31-05-23

Juan Luis

RECEPCION

Fecha EM : 31.05.2022
Fecha actual : 31.05.2022

Centro : 0510
Denominación: CDMX. Club de Golf Santa Fe

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000565407
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000021419	VT ALION 18 750ML	
	1001		18.000 C/U
0002	10000020454	VT PSI 18 750ML	
	1001		6.000 C/U
0003	10000019251	VT LA MALDITA 750ML	
	1001		12.000 C/U
0004	10000008014	LONCHADO DE JAMON IBERICO 5J 70GRS	
	1001		12.000 C/U
0005	10000008015	LONCHADO DE PALETA IBERICO 5JS 70GRS	
	1001		12.000 C/U

LA EUROPEA

CLUB DE GOLF
SANTA FE

31.05.22

MERCANCÍAS

Emisor

JZUNO

F I R M A

INICIADO

CANCELADO

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:
 MARINTER, S.A. DE C.V.
 SANTA MARIA INSURGENTES
 PASEO DE LAS JACARANDAS 328
 47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
 Mexico
 Teléfono 5519460440
 Fax
 Correo cobranza@marinter.com.mx
 electrónico
 RFC PR0000019

Información
 Número del Documento 4000565407
 Fecha del Documento 21.05.2022
 Número del Proveedor 20000421
 Usuario de SAP: JUAN ZUNO LINAS

7000474785

Dirección de Envío
 CDMX. Club de Golf Santa Fe
 Carlos Antonio Morales Guillen
 Av. Rodolfo Gaona 86
 11200 CIUDAD DE MÉXICO
 MEXICO

LA EUROPEA
 CLUB DE GOLF
 SANTA FE
 24/05/22
 Juan Zuno L.

lt.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000019674 VT PAGO DE CARRAOJEVAS 18 750ML Delivery date: Día 22.05.2022 Impuesto suentuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	773.14 MXN/C/U	9,277.68 MXN 2,783.30 MXN 1,929.76 MXN
20	10000021419 VT ALION 18 750ML Delivery date: Día 22.05.2022 Impuesto suentuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	18.00	C/U	1,423.85 MXN/C/U	25,629.30 MXN 7,688.79 MXN 5,330.89 MXN
30	10000020463 VT VEGA SICILIA VS VALBUENA 16 750ML Delivery date: Día 22.05.2022 Impuesto suentuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	2,522.45 MXN/C/U	30,269.40 MXN 9,080.82 MXN 6,296.04 MXN
40	10000020454 VT PSI 18 750ML Delivery date: Día 22.05.2022 Impuesto suentuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	650.06 MXN/C/U	7,800.72 MXN 2,067.19 MXN 1,578.87 MXN
50	10000019251 VT LA MALDITA 750ML Delivery date: Día 22.05.2022 Impuesto suentuario 26.50 %	12.00	C/U	134.04 MXN/C/U	1,608.48 MXN 426.25 MXN